
 

第 93 回 東葛地区皮膚臨床懇話会の御案内 
 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて「第 93回東葛地区皮膚臨床懇話会」を開催することとなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

日時   令和 6 年 3 月 14 日【木】19：00～20：20 

場所   ザ・クレストホテル柏 4 階 「ローズルーム」 

              千葉県柏市末広町 14-1 TEL 04-7146-1111 

 

情報提供：「ホスラブコナゾールについて」 

 

佐藤製薬株式会社 

 

【特別講演】              座長  八柱皮膚科 院長 石川 剛 先生 

 

 

「正しく診断して完治を目指す爪白癬治療」 
 

演者   順天堂大学 医学部 皮膚科学講座 

 

木村 有太子 先生 

 

 

 

＊参加費として\1,000/施設を当日回収させて頂きます。 

＊本セミナーは日本医師会生涯教育講座1.0 単位を取得しております。 

カリキュラムコード：62（歩行障害） 

＊当日ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 

なお、ご施設名・ご芳名は、医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

＊会終了後、情報交換会をご用意しております。 

お車でお越しの先生は、情報交換会での飲酒をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

共催：東葛地区皮膚臨床懇話会   佐藤製薬株式会社 

後援：松戸市医師会            柏市医師会 



お申込み方法のご案内 
 

 

会場参加ご希望の方は、下記リンク・QR コードより事前登録をお願い致します。 

事前登録締め切り：令和６年 2 月 29 日(木)  

※本講演会は、zoom等による配信は行いませんので、ご了承ください。 

 

 

 

事前登録フォーム 
※感染症対策のため定員に達した場合は会場参加を締め切らせていただく場合がございます。 

 

 

 

●講演会の内容は、医師を対象にした専門的な内容です。 

●個人情報は、本会運営の目的のみに使用させて頂きます。本講演会のご出席者の確認及び次回の案内の為に 

共催・後援関係者のみで使用し、その他の第三者に提供することはありません。  

●個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。 

 

お問い合わせ先：佐藤製薬株式会社 中村 優太 TEL：090-7739-2439 

 

 


